Audiff. p. 145. sq. Denis Suppl. p. 23. Laire p. 200.

136. BARTHOLI DE SAXOFERRATO Consilia. In fine: Expliciunt consilia domini Bar. de Saxoferrato. Rome impressa per Magistrum Johannem Gensberg auspicio et fauore Excellentis doctoris domini Iohannis Aloisii tuscani de Mediolano aduocati consistorialis. Anno salutis MCCCCLXXIII. mense Decembris die. V. sedente Sixto. III. Pontifice Maximo. fol. mai.

Audiff. p. 147. Denis Suppl. p. 22.

137. NICOLAI DE VBALDIS DE PERVSIO Sacri Palatii Apostolici Auditoris Tractatus de successione ab intestato cum Additione de Successionibus Clericorum Regularium et Secularium; cum praef. ad Cardinal Latinum de Ursinis. In fine: Explicit sollempnis tractatus cum excellenti additione editus per. R. P. ac clarissimum utriusque iuris doctorem dn̄m Nicolaum de Vbaldis de Perusio Sacri palatii apostolici causarum Auditorem. Impressusque Rome Anno dni. MCCCCLXXIII. Regnante Sixto quarto pontifice maximo Pontificatus sui anno secundo Finitusque die. XXVIII. Mensis Maii Anno die et loco uti supra. Char. rom. ignoti cuiusd. typogr. apud S. Eustach. in domo Ant. et Raph. de Vulterris. fol. mai.

Audiff. p. 147. Denis Suppl. p. 32.

138. BARTHOLOMAEI CEPOLLA Tractatus de seruitutibus urbanorum et rusticorum praediorum. Praecedit Tabula foll. 5. In fine: Tractatus dni Bartholomei cepolla de seruitutibus urbanorum et rusticorum praediorum rome impressus Anno salutis. M.CCCC.LXXIII. finit feliciter. Char. rom. Adami Rot, ut uidetur, cum cuius Dino a. 1472. compactus fuit.

Audiff. p. 148. de la Vall. I. p. 354. sq. Denis Suppl. p. 23. Rossi p. 54.

MCCCCLXXIV.

139. Secunda Secundae Summae Theologiae D. THOMAE. Romae per Simonem Nicolai et Udalricum Gallum Alamanum MCCCCLXXIV. fol.

Maitt. p. 341. Audiff. p. 148.

140. CYPRIANVS. *Romae per Udalricum Gallum et Nicolaum de Lucca M.CCCC. LXXIII. fol.*

*Maitt. p. 342. cf. not. 9. Audiffr. p. 149. Editio valde suspecta, quam excitat Loesch. Stromat. p. 242. Est forte Lactantius?*

141. S. AVGVSTINI De Ciuitate Dei Libri XXII. *In fine: Presens Aurelii Augustini Hipponen. Epi. de Civitate dei preclarum opus: Alma in urbe Roma totius mundi regina et dignissima imperatrice: que sicut ceteris urbibus dignitate preest: ita ingeniosis uiris est referta: non atramento plumali calamo - sic effigiatum ad dei laudem industrieque est consummatum. per Udalricum Gallum Alamanum et Symonem Nicolai de Luca. Anno domini. MCCCCLXXIII. die uero IIII. mensis Februarii. Pontificatu uero Sixti diuina (sic) prouidentia Pape quarti anno eius tertio. Char. rom. min. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.*

*Maitt. p. 332. Audiffr. p. 149. Laire p. 202. Rossi p. 45. Clement II. p. 263. Bibl. Goetting. Bibl. Heidegger. Laire Ind. I. p. 325.*

142. LACTANTII FIRMIANI de diuinis Institutionibus Libri VIII. ex emend. A. Cnei Sabini et cum eiusd. Epistola ad Dominicum Episcopum Brixensem. *Fol. I. a. Epistola Johannis Andree Episcopi Alerien. ad Paulum II. Venetum Pont. Max. (ex editione anni 1470 repetita.) Fol. eod. b. incipiunt Rubricae, seu tabula argumentorum singulorum capitum. Sequuntur foll. II. b. Errata Lactantii per Antonium Raudensem collecta, quae cum epigrammate Adami Montalti, fol. 13. b. terminantur. Interiecto folio albo sequitur epistola dedicatoria editoris praemissa inscriptione: Ad R. P. D. Dominicum Episcopum Brixensem S. D. N. Pape Vicarium Lactantii Firmiani emendatio per Angelum Cneum Sabinum Poetam laureatum. Fol. eod. b. post dedicationem: Lactantii Firmiani institutionum diuinarum aduersum gentes Libri primi prefatio &c. In fine: Presens Lactantii Firmiani preclarum opus. Alma in urbe Roma totius mundi regina et dignissima imperatrice; que sicut ceteris urbibus dignitate preest: ita ingeniosis uiris est referta: non atramento plumali calamo neque stilo ereo: sed artificiosa quadam adiuuentione imprimendi seu caracterizandi sic effigiatum ad dei laudem industrieque est consummatum. per Udalricum Gallum Alamanum et Symonem Nicolai de Luca. Anno domini. MCCCCLXXIII. Die uero. XII. mensis Februarii. Pontificatu uero Sixti diuina prouidentia Pape quarti anno eius tertio. Folio albo interiecto sequitur. Registrum huius libri. Continet haec editio praeter Institutionum, itemque de ira et opificio dei libros, carmina de Phoenice et die resurrectionis dominicae, praefixo Lactantii nomine. Char. rom. maiusc. sine sign. cust. & pagg. num. lin. 37. foll. 257. fol.*

*Maitt. p. 332. Audiffr. p. 150. Laire p. 202. Rossi p. 47. Laire Ind. I. p. 341. Bünemann l. c. n. 8. de la Vall. I. p. 154. Bibl. P. Nor. Bibl. Goetting.*

143. GVILHELMI DURANTI Speculum Juris cum Additionibus Joh. Andreae et Baldi. Partes IV. Voll. II. *Praeit Vol. I. Joannis Baptistae de Lanciis ad Cardinalem Nelfetensem epistola dedicatoria huius editionis a se curatae, quam praecedentibus duabus romanis (quarum una anno 1473 per Gallum. altera anno 1474 per Georg. Lauerum prodiit) multo correctiorem esse affirmat. Hanc epistolam excipiunt Rubricae primi libri speculi. In fine: Finitur prima pars Speculi Guilhelmi durante cum additionibus Johannis Andree*

**Andree et domini Baldi. Rome impressa per uenerabiles magistros Udalricum gallum Almanum et Symonem nicholai de Luca. Fol. r. b. partis secundae: Incipiunt (et finiunt) Rubrice super secundo speculi. In fine, sine ulla subscriptione: Registrum voluminis (i. e.) Partis I. & II. Spe. culi. Sequitur Volum. II. P. 1. & II. In fine: Finit speculum preclarum dni Guilhelmi duranti. quod bis Rome fuit impressum nunc uero tercio. Et post vituperationes Editionis Lauertianae: Egregium opus istud Rome fuit impressum per uiros egregios Udalricum gallum almanum et Simonem nicholai lucensem mercatorem. sub Sixto. quarto. pon. max. Anno domini MCCCCLXXIIII. die uero septima mensis Maii. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.**

*Audiff. p. 151. Denis Suppl. p. 36. Seemiller IV. p. 2.*

**I44. Inventarium Speculi Judicialis GVILHELMI DURANTI. In fine: Finitur inuentarium speculi iudicialis Rome impressum. per uiros egregios Udalricum gallum almanum et Symonem nicolai lucensem mercatorem - Anno - M.CCCC.LXXIIII. die uero uicesimasecunda mensis Maii. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. fol. mai.**

*Audiff. p. 152. Seemiller I. p. 62. Denis Suppl. p. 36. Bibl. P. Nor.*

**I45. DECRETALES GREGORII P. M. IX. cum glossis ordinariis Bernardi Parmensis. In fine: Finiunt decretales correctissime: impressae alma urbe Roma totius mundi regina: per egregios uiros magistrum Udalricum gallum Almanum & Symonem nicolai de Luca: cum glossis ordinariis Bernardi Parmensis et additionibus suis: que paucis in libris habentur summa diligentia & impressae: ac correcte. Quas emptor securo animo eme. Talia siquidem in hoc uolumine reperies: ut merito alias impressiones facilliter flocipendes. Anno domini. MCCCCLXXIIII. die. XX. mensis septembris. Pontificatus uero Sixti-quarti anno quarto. In fine versus illi, uocum monstris referti, ex editione Mogunt. anni 1473. reperuntur, ob quam causam Gallus furti seu plagii admissi ab Audiffredo accusatur. Sine cust. sign. & pagg. num. fol. mai.**

*Maitt. p. 343. Audiff. p. 152. Laire p. 203.*

**I46. SEXTVS LIBER DECRETALIVM cum glossis Joh. Andreae. Fol. i. b. Incipiunt Rubrice libri Sexti decretalium, quae terminatur fol. 3. b. Fol. 4. opus ipsum incipit. In fine: Praesens huius Sexti libri decretalium preclarum opus cum glossis Jo. An. iuris canonici luminis. Alma in urbe Roma totius mundi regina ac dignissima imperatrice. que sicut praeceteris urbibus dignitate praestit ita ingeniosis uiris est referta. Non atramento plumali. nec calamo. neque stilo ereo. sed artificiosa quadam adinventione seu caracterizandi sic effigiatum ad dei laudem industrieque est consummatum per insignem uirum magistrum Udalricum Gallum almanum. Anno dni. M.CCCC.LXXIIII. Die uero. XXIIII. Decembris. (Hoc tempore soluit Gallus societatem cum Simone de Luca) Char. goth. mai. & rom. min. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.**

*Audiff. p. 154. Seemiller I. p. 61. Denis Suppl. p. 36.*

**I47. NICOLAI SICVLI DE TVDESCHIS Sic. Abb. Archiep. Panorm. Glossae in Clementinas cum quibusdam aliis allegationibus occurrentibus. In fine: Expliciunt glo. cle. cum quibusdam aliis allegationibus occurrentibus collectae per dominum Nicolaum Siculum Momacensem, abbatem dignissimum nunc archiep. Panor. Rome impressae per**